
 

  

 
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBIŲ SPECIALIŲJŲ MOKYKLŲ, SPECIALIOJO UGDYMO CENTRŲ, 

SPECIALIŲJŲ MOKYKLŲ-DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ, SKIRTŲ ŠALIES (REGIONO) 

MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, KURIEMS 2021 

METAIS BUS SKIRIAMA ŪKIO LĖŠŲ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO, SĄRAŠO,  SAVIVALDYBIŲ BENDRŲJŲ BENDROJO UGDYMO  

MOKYKLŲ, TURINČIŲ SPECIALIĄSIAS KLASES, SKIRTAS ŠALIES (REGIONO) 

MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, KURIOMS 2021 

METAIS BUS SKIRIAMA ŪKIO LĖŠŲ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO, SĄRAŠO IR SAVIVALDYBIŲ BENDRŲJŲ BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ, KURIOSE 2020–2021 MOKSLO METAIS ĮSTEIGTOS SPECIALIOSIOS 

KLASĖS, SKIRTOS ŠALIES (REGIONO) MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ 

UGDYMOSI POREIKIŲ, REORGANIZAVUS SPECIALIĄSIAS MOKYKLAS, KURIOMS 

2021 METAIS BUS SKIRIAMA ŪKIO LĖŠŲ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. spalio 6 d. Nr. V-1509 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl 

Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – 

Taisyklės), 28, 30 ir 32 punktais, Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų 

valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių 

mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 

d. nutarimu Nr. 1516 „Dėl Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės 

biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms 

(klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių, metodikos patvirtinimo“, 7ˡ punktu, atsižvelgdamas į savivaldybių administracijų pateiktus 

prašymus ir įvertinęs specialiųjų mokyklų, specialiojo ugdymo centrų, specialiųjų mokyklų-

daugiafunkcių centrų (specialiųjų klasių) atitiktį Taisyklėse nustatytiems kriterijams,  

t v i r t i n u pridedamus: 

1. Savivaldybių specialiųjų mokyklų, specialiojo ugdymo centrų, specialiųjų mokyklų-

daugiafunkcių centrų, skirtų šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 

kuriems 2021 metais bus skiriama ūkio lėšų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, sąrašą. 

2. Savivaldybių bendrųjų bendrojo ugdymo mokyklų, turinčių specialiąsias klases, skirtas 

šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, kurioms 2021 metais bus 

skiriama ūkio lėšų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, sąrašą. 
3. Savivaldybių bendrųjų bendrojo ugdymo mokyklų, kuriose 2020–2021 mokslo metais 

įsteigtos specialiosios klasės, skirtos šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių, reorganizavus specialiąsias mokyklas, kurioms 2021 metais bus skiriama ūkio lėšų iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, sąrašą. 

 



2 
 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 

 



 

  

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  
sporto ministro 2020 m. spalio 6 d.  

įsakymu Nr. V-1509 

 
SAVIVALDYBIŲ SPECIALIŲJŲ MOKYKLŲ, SPECIALIOJO UGDYMO CENTRŲ, 

SPECIALIŲJŲ MOKYKLŲ-DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ, SKIRTŲ ŠALIES (REGIONO) 

MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, KURIEMS 2021 METAIS 

BUS SKIRIAMA ŪKIO LĖŠŲ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, 

SĄRAŠAS 

 

 

1. Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokykla. 

2. Alytaus r. Simno specialioji mokykla. 

3. Gelgaudiškio „Šaltinio“ specialiojo ugdymo centras. 

4. Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla. 

5. Kauno Jono Laužiko mokykla. 

6. Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras. 

7. Kauno Prano Daunio ugdymo centras. 

8. Kauno specialioji mokykla. 

9. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla. 

10. Kelmės specialioji mokykla. 

11. Kėdainių specialioji mokykla. 

12. Klaipėdos „Medeinės“ mokykla. 

13. Klaipėdos Litorinos mokykla. 

14. Linkuvos specialioji mokykla. 

15. Mažeikių „Jievaro“ pagrindinė mokykla. 

16. Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras. 
 

17. Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla. 

18. Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo centras. 

19. Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras. 

20. Pasvalio „Riešuto“ mokykla. 

21. Plungės specialiojo ugdymo centras. 

22. Raseinių specialioji mokykla. 

23. Rokiškio pagrindinė mokykla. 

24. Rusnės specialioji mokykla. 

25. Šalčininkų specialioji mokykla. 

26. Šiaulių  „Dermės“ mokykla. 

27. Šiaulių „Ringuvos“  mokykla. 

28. Šiaulių sanatorinė mokykla. 

29. Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras. 

30. Tauragės r. Skaudvilės ugdymo ir vaiko gerovės centras. 

31. Telšių Naujamiesčio mokykla. 

32. Ukmergės „Ryto“ specialioji mokykla. 

33. Varėnos specialioji mokykla. 

34. Vilkaviškio r. Kybartų „Rasos“ specialioji mokykla. 

35. Vilniaus Verkių specialioji mokykla-daugiafunkcis centras. 

36. Vilniaus „Vilties“ specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras.  

37. Vilniaus „Atgajos“ specialioji mokykla. 

38. Vilniaus Šilo mokykla. 

39. Žagarės specialioji mokykla. 

_______________________ 

 



 

  

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2020 m. spalio 6 d.  

įsakymu Nr. V-1509 

 

SAVIVALDYBIŲ BENDRŲJŲ BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, TURINČIŲ 

SPECIALIĄSIAS KLASES, SKIRTAS ŠALIES (REGIONO) MOKINIAMS, TURINTIEMS 

SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, KURIOMS 2021 METAIS BUS SKIRIAMA 

ŪKIO LĖŠŲ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, SĄRAŠAS 

 

 

1. Alytaus Dzūkijos pagrindinė mokykla.  

2. Alytaus „Vilties“ mokykla-darželis.  

3. Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras. 

4. Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla. 

5. Biržų mokykla-darželis „Vyturėlis“.  

6. Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla. 

7. Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla. 
 

8. Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“.  

9. Gargždų „Kranto“ pagrindinė mokykla.  

10. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokykla.  

11. Jonavos „Neries“ pagrindinė mokykla. 

12. Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla.  

13. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla.  

14. Kauno Kovo 11-osios gimnazija.   

15. Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija.  

16. Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla.  

17. Kupiškio mokykla „Varpelis“.  

18. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija.  

19. Marijampolės „Žiburėlio“ mokykla-daugiafunkcis centras.  

20. Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla.  

21. Radviliškio r. Šeduvos gimnazija.  

22. Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla.  

23. Panevėžio Beržų progimnazija. 

24. Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla. 
 

25. Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla.   

26. Skuodo Bartuvos progimnazija. 

27. Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras.  

28. Šilalės suaugusiųjų mokykla. 

29. Šilutės Žibų pradinė mokykla. 

30. Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazija. 

31. Švenčionių r. Švenčionėlių  Karaliaus Mindaugo gimnazija. 

32. Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija. 

33. Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla „Pušelė“. 

34. Trakų r. Aukštadvario gimnazija. 
 

35. Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

36. Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla. 

37. Trakų suaugusiųjų mokymo centras. 

38. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

39. Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla.  

40. Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija.  

41. Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija. 



2 
 

 

42. Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė mokykla. 

43. Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla. 

44. Vilniaus Lazdynų mokykla. 

45. Vilniaus Medeinos pradinė mokykla. 
 

46. Vilniaus Viršuliškių mokykla. 
 

47. Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinės mokyklos Rastinėnų pradinio 

ugdymo skyrius. 
 

48. Vilniaus r. Zujūnų gimnazijos Čekoniškių pagrindinio ugdymo skyrius. 

49. Visagino „Verdenės“ gimnazija. 

50. Zarasų „Lakštingalos“ mokykla.  

51. Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija.  

 

_________________________________ 

 



 

  

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 
sporto ministro 2020 m. spalio 6 d.  

įsakymu Nr. V-1509 

 

 

SAVIVALDYBIŲ BENDRŲJŲ BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, KURIOSE 2020–2021 

MOKSLO METAIS ĮSTEIGTOS SPECIALIOSIOS KLASĖS, SKIRTOS ŠALIES 

(REGIONO) MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, 

REORGANIZAVUS SPECIALIĄSIAS MOKYKLAS, KURIOMS 2021 METAIS BUS 

SKIRIAMA ŪKIO LĖŠŲ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, 

SĄRAŠAS 
 

 

1.  Utenos Krašuonos progimnazijos „Versmės“ skyrius. 

 

________________________________ 

 

 


